WC
BRANNTEPPE
Fire Blanket
BRUKES TIL Å SLOKKE BRANN
Egnet til bruk for å slokke
brann i frityr,
brann i smultgryter,

SRTA0050 HST050
PRT002 DST025
RSPT050HST100
PRT003 DST038PRT004 DST050
RSPT100
50 mm x 45,7 m. 50 mm x 7,7 m.
50 mm x 1,5 m. 25 mm x 10 m.
50 mm x 10 m.100 mm x 3,3 m.
175 mm x 2,7 m. 38 mm x 10 m.100 mm x 3,05 m. 50 mm x 10 m.
100 mm x 10 m.
Eneste tapen som er godkjent
for offshore bruk til flåter,
livbøyer, flytevester etc.
SOLAS sertifisert
Article number Description Dimensions
SPST0035 Spray Stop Tape 35 mm x 10 m
SPST0050 Spray Stop Tape 50 mm x 10 m
SPST0075 Spray Stop Tape 75 mm x 10 m
SPST0100 Spray Stop Tape 100 mm x 10 m
SPST0140 Spray Stop Tape 140 mm x 10 m
SPRAY STOP ANTI-SPLASHING TAPE
Rust Stop Petro Tape er en anti-
korrosjonstape som kan påføres alle typer
stål- og stålkonstruksjoner, inkludert rør og